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« En fonction des nécessités techniques de la réalisation, des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan qui ne revêt avant d’être annexé à l’acte authentique de vente qu’un caractère informatif. Les surfaces indiquées sont
approximatives. Les soffites, faux-plafonds, retombées et gaines sont susceptibles d’évoluer en situation, en nombre et en dimensions. La végétalisation n’est pas contractuelle. Les éléments de mobilier (meubles et plans de travail) ne sont
placés qu’à titre indicatif. Les accès aux terrasses et prolongement extérieurs peuvent comporter un surbot ou hauteur de marche à franchir. Cette hauteur est susceptible d’évoluer en raison de contraintes techniques.»
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OB : oscillo-battant
OF : ouvrant à la française
PF : porte-fenêtre
AFV : allège fixe vitrée
FX : châssis fixe
MTA : module thermique
d'appartement
GC : garde-corps
VRE : volet roulant électrique

Gaine technique

Tableau électrique

Faux-plafond

Retombée de poutre
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58,21 m²LL

R
TR

I

2,
03

2,14

4,
153,

06

2,20

2,
13

2,64

2,
95

3,75

3,88 3,01 2,82

1,
02

1,301,32

3,
36

1,
37

2,
14

3,
64

2,61

1,
97

80

1,
21

90 1,
21

90

2,51

O
B+

AF
V

OF+AFV; VREOF+AFV; VRE OF+AFV; VREOF+AFV; VRE

O
B+

AF
V;

 V
R

E

PF; VRE

PF
; V

R
E

+0.00

+0.10G
C

 tô
le

 p
er

fo
ré

e
ht

 1
,1

0m

SDE

ET
EL

CHAMBRE 2

WC

ENTREE

SDE

CHAMBRE 1

DGT

PL PL

LOGGIA SEJOUR CUISINE

SDE

MTA

hsfp  2.25m

hsfp  2.25m

LV

Loggia 1 4,66
4,66 m²

0 1 2 5

SURFACES HABITABLES

TOTAL SHAB

SURFACES ANNEXES

TOTAL ANNEXES

+ Pl


	1-10-02 T3

